
Kostrzyn nad Odrą, 26.01.2015r. 
 

Wg rozdzielnika 
 
Znak sprawy:  ZP.271.1.2015.GC                                                                 

 
WYJAŚNIENIA 

 
 Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dokumentacja 
wykonawcza dla projektu: Rewitalizacja bastionu Król Twierdzy Kostrzyn nad 
Odrą” do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie 
art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:  
 
Pytanie 1: 
Dotyczy treści umowy: § 5 ust. 1 i 2. 
Czy pojęcia „termin wykonania” i „termin realizacji zamówienia” są tożsame                        
w rozumieniu umowy. 
Jeżeli nie proszę zdefiniować ich odrębne znaczenie. 
 
Odpowiedź:   
Tak. Pojęcia „termin wykonania” i „termin realizacji zamówienia” są tożsame            
w rozumieniu umowy. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy treści umowy: § 9 ust. 9. 
Czy Zamawiający przez „bezsporną część roszczenia osoby trzeciej” rozumie 
roszczenie wynikające z prawomocnego orzeczenia sądu powszechnego. 
Jeżeli nie to co jest „ bezsporną częścią roszczenia osoby trzeciej” w rozumieniu 
umowy? 
 
Odpowiedź:   
Tak. Zamawiający przez „bezsporną część roszczenia osoby trzeciej” rozumie 
roszczenie wynikające z prawomocnego orzeczenia sądu powszechnego. 
 
Pytanie 3: 
Dotyczy treści umowy: § 10 ust. 2  pkt. 6. 
Czy Zamawiający przez „zmianę rozwiązań projektowych” rozumie zmiany 
wynikające z okoliczności których nie można było przewidzieć na etapie 
opracowywania dokumentacji tj. ujawnienia w trakcie wykonywania robót 
budowlanych niedostępnych elementów obiektu. Jeżeli nie to co jest „zmaną 
rozwiązań projektowych” w rozumieniu umowy? 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający pod pojęciem zmian rozwiązań projektowych rozumie zmiany 
wynikające z okoliczności których nie można było przewidzieć na etapie 
opracowania dokumentacji projektowej, a także zmian koniecznych do 
wprowadzenia na skutek ujawnionych błędów w dokumentacji projektowej. 
 
 
 
 
 

 



Pytanie 4: 
Dotyczy treści umowy: § 14 ust. 3  pkt. 3. 
Czy Zamawiający przez „wstrzymanie prac” rozumie wstrzymanie prac w sposób 
nieuzasadniony, obarczony winą Wykonawcy. Jeżeli nie to co jest „wstrzymaniem 
prac” w rozumieniu umowy? 
 
Odpowiedź:   
Tak. Zamawiający przez „wstrzymanie prac” rozumie wstrzymanie prac                       
w sposób nieuzasadniony, obarczony winą Wykonawcy. 
 
 
 
 

 
    Z poważaniem 
 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

   dr Andrzej Kunt 
 
 
Otrzymują:  
1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ. 

 


